
Partiskolen starter opp igjen! 

Etter at de første samlingene av Partiskolen 2020 var gjennomført, kom 

virussituasjonen som gjorde alt mye vanskeligere. Men nå starter vi opp igjen – 

med fysiske samlinger i september og oktober! 

Alle samlinger vil gjennomføres i henhold til smittevernreglene. Det innebærer 

bl.a. at det vil være minimum 1 meter avstand mellom stolene, at samlingene 

blir på offentlig sted, at det vil være hånddesinfeksjon tilgjengelig, at det blir 

ført deltagerlister og at det ikke vil være servering (med unntak av siste 

samling, der servering vil skje i tråd med smittevernreglene som gjelder). 

NB! På grunn av avbruddet, må du melde deg på de gjenstående samlingene! 

Det er altså ikke en automatikk i at om du f.eks. var påmeldt til Kongsvinger på 

trinn 2 eller Hamar på trinn 3 blir satt opp der – du må melde deg på disse 

samlingene på nytt (vi vet jo ikke hva som passer av datoer for deg nå). Meld 

deg på til fylkessekretær Bjørn Jarle Røberg-Larsen på bjrl@arbeiderpartiet.no 

evt SMS 40466384. 

Disse møter du som innledere/foredragsholdere på høstens samlinger: 

 

 

 

 

 

 

På neste side finner du oversikt over samlingene som gjennomføres i høst, og 

info om påmelding, varighet, sted etc. 

Lise Selnes, leder av 

Innlandet Aps kvinnenettverk 

Anne-Marte Kolbjørnshus og Even Aleksander Hagen, hhv 

gruppeleder for Ap i fylkestinget og fylkesordfører 

Bjørn Jarle Røberg-Larsen, 

fylkessekretær i Innlandet 

Arbeiderparti 

Tore Hagebakken og Rigmor Aasrud, Arbeiderpartiets 

stortingsrepresentanter fra Oppland 

Nils Kristen Sandtrøen og Anette Trettebergstuen, Arbeiderpartiets 

stortingsrepresentanter fra Hedmark 

Kjersti Stenseng, partisekretær 

i Arbeiderpartiet 
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Trinn 2 – Arbeiderbevegelsens historie, ideologi og verdigrunnlag 

Har du deltatt på trinn 2 et annet sted (gjennomført i Elverum og Gjøvik i mars), 

trenger du ikke delta her. 

Det er Lise Selnes som innleder på samlingen, og hun er både ordfører i Nord-

Odal kommune, leder av Arbeiderpartiets kvinnenettverk i Innlandet og 

partistyremedlem i Innlandet Arbeiderparti. Hun vil særlig vektlegge 

kvinneperspektivet i sin innledning, og samlingen er også lagt til et sted der 

kvinnesakshistorien kommer til sin rette: Kvinnemuseet i Kongsvinger (der vi 

også får en omvisning i løpet av samlingen). 

Tidspunkt: Mandag 21. september kl 18.00 – 20.30 

Adresse: Løkkegata 35, Kongsvinger 

Meld deg på til: bjrl@arbeiderpartiet.no senest 17. september 

Trinn 3 – Organisasjonen Arbeiderpartiet + fylkespolitikk 

På dette trinnet kan du velge mellom to samlinger, den ene er i Lillehammer 

30. september, og den andre er i Hamar 13. oktober. 

Dette trinnet er todelt. I den første delen (varighet ca 45 minutter) dreier det 

seg om fylkespolitikk. Hedmark og Oppland er slått sammen til Innlandet, og 

Arbeiderpartiet ble største parti ved fylkestingsvalget til det nye fylkestinget. 

Hva er politikken vår? Hvem er våre folkevalgte? Hvilke politikkområder har 

fylkeskommunen ansvaret for? Hvem samarbeider vi med, og hvordan skjer 

det? Hvordan skal Arbeiderpartiet jobbe for at vår politikk og våre verdier skal 

styre Innlandet i året fremover? På samlingen i Lillehammer er det 

fylkesordfører Even Aleksander Hagen som har ansvaret for denne delen, mens 

på samlingen i Hamar er det Arbeiderpartiets gruppeleder i fylkestinget, Anne-

Marte Kolbjørnshus, som har denne bolken. 

Den andre delen handler om organisasjon. Her lærer du mer om partikultur, 

om formelle og uformelle regler i Arbeiderpartiet, om hvordan vi skaper 

politikken vår og om hvordan vi jobber som organisasjon – både lokalt i hver 

kommune, på fylkesnivå, nasjonalt og internasjonalt. Hovedfokuset er på din 

rolle som enkeltmedlem og på partiarbeidet i lokale kommunepartier og 

partilag, samt på hvilken rolle du har hvis du er folkevalgt i kommunestyret/ 

fylkestinget og hvilke regler som gjelder for å bestemme politikken vår på 

saksområder der politikken ikke er konkret omtalt i valgprogrammet. På begge 
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samlinger er det Innlandet Arbeiderpartis fylkessekretær Bjørn Jarle Røberg-

Larsen som har ansvaret for denne delen. 

Tid og sted for samling 1: Lillehammer, fylkeshuset (møterom i 5. etg) onsdag 

30. september klokka 18 – 21. 

Tid og sted for samling 2: Hamar, fylkeshuset (Parkgata 64), fylkestingssalen, 

tirsdag 13. oktober 

Påmelding: Meld deg på til bjrl@arbeiderpartiet.no senest 25. september 

Trinn 4 – nasjonal politikk og valgkamp 

For å være med på denne samlingen MÅ du ha gjennomført de tre første 

trinnene av Partiskolen 2020. 

Samlingen skulle egentlig vært på Stortinget, men der er det for tiden ikke 

tillatt med besøk på grunn av virussituasjonen. Uansett vil programmet bli som 

tenkt; du får møte Innlandet Arbeiderpartis stortingsrepresentanter Rigmor 

Aasrud, Anette Trettebergstuen, Tore Hagebakken og Nils Kristen Sandtrøen. 

Men samlingen blir i Innlandet, ikke i Oslo. 

Her får du lære mer om politikken Arbeiderpartiet jobber med nasjonalt, og 

den biten er det stortingsrepresentantene våre som tar ansvaret for.  Den 

andre delen handler om hvordan partiet jobber med valgkampen fram mot 

stortingsvalget neste høst, hvordan vi bruker mediene i valgkampsammenheng 

(også sosiale medier), hva vi tenker rundt budskap, hvordan hver enkelt kan 

bidra i valgkampen, hva vi ser for oss at vil være viktige saker, hvordan vi kan 

mobilisere velgergrupper som er viktige for oss osv. Valgkampdelen er det 

Arbeiderpartiets partisekretær Kjersti Stenseng og Innlandet Arbeiderpartis 

fylkessekretær Bjørn Jarle Røberg-Larsen som har ansvaret for. 

Her blir det også en avslutningslunsj der vi oppsummerer Partiskolen 2020, og 

det blir utdeling av diplomer til deltagerne som har gjennomført alle fire 

trinnene. 

Varighet på denne samlingen blir inntil 4 timer. 

Tidspunkt: Lørdag 31. oktober 

Sted: Vi jobber med noen alternative steder ettersom Stortinget ikke kan 

brukes nå, og kommer tilbake i god tid før samlingen. Det blir i Innlandet. 

Påmelding: Meld deg på til bjrl@arbeiderpartiet.no senest 23. oktober 
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